様式第２号 (第７条関係)
　　　年度　久万高原町木造住宅耐震診断派遣依頼書
第　　　　号

年　　月　　日

公益社団法人　愛媛建築士会

会長　　　　　　　様

　　　久万高原町長　　　　　　　　　印

　久万高原町木造住宅耐震診断派遣事業実施要綱第７条第１項の規定に基づき，別紙「耐震診断（派遣方式）実施依頼住宅一覧表（第　　回分）」について、耐震診断技術者の派遣を依頼します。
依頼件数　件

（添付書類）
　①耐震診断（派遣方式）実施依頼住宅一覧表
　②木造住宅　耐震診断（派遣方式）申込書（写）

　③耐震診断対象住宅の付近見取図（案内図）
様式第３号 (第７条関係)

耐震診断技術者を派遣しない旨の通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

久万高原町長　　　　　　　　　印
年　 月　 日付けで申込みのあった耐震診断について、審査の結果、耐震診断技術者を派遣できませんので、次のとおり理由を付して通知します。

１　木造住宅の所在地

２　派遣しない理由

様式第４号 (第７条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
久万高原町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
木造住宅耐震診断技術者選定通知書
　 年　 月　 日付けで依頼のあった耐震診断（派遣）について、次のとおり選定したので通知します。

	耐震診断派遣事業　　受　付　番　号

	住宅の所在地

	所有者
	住 所

	氏 名

	派遣耐震診断技術者
	耐震診断技術者氏名：

耐震診断事務所名：
登録番号（耐震診断技術者）：

電話番号（耐震診断技術者）：

	耐震診断派遣事業　　受　付　番　号

	住宅の所在地

	所有者
	住 所

	氏 名

	派遣耐震診断技術者
	耐震診断技術者氏名：

耐震診断事務所名：
登録番号（耐震診断技術者）：

電話番号（耐震診断技術者）：

	　　　　　　　　　　　　　　　（　　　／　　　）

	耐震診断派遣事業　　受　付　番　号

	住宅の所在地

	所有者
	住 所

	氏 名

	派遣耐震診断技術者
	耐震診断技術者氏名：

耐震診断事務所名：
登録番号（耐震診断技術者）：

電話番号（耐震診断技術者）：

	耐震診断派遣事業　　受　付　番　号

	住宅の所在地

	所有者
	住 所

	氏 名

	派遣耐震診断技術者
	耐震診断技術者氏名：

耐震診断事務所名：
登録番号（耐震診断技術者）：

電話番号（耐震診断技術者）：

	耐震診断派遣事業　　受　付　番　号

	住宅の所在地

	所有者
	住 所

	氏 名

	派遣耐震診断技術者
	耐震診断技術者氏名：

耐震診断事務所名：
登録番号（耐震診断技術者）：

電話番号（耐震診断技術者）：

（　　　／　　　）

様式第５号 (第７条関係)
第　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
久万高原町長　　　　　　　　　印

久万高原町木造住宅耐震診断技術者派遣（変更）決定通知書
　 年　 月　 日付けで申込みのあった耐震診断について、次のとおり決定したので通知します。

	住宅の所在地

	所有者
	住 所

	氏 名

	派遣耐震診断技術者
	耐震診断技術者氏名：

耐震診断事務所名：
登録番号（耐震診断技術者）：

電話番号（耐震診断技術者）：

	調査日時
	　　　　　年度耐震診断事業として、住宅の耐震診断を実施します。

後日、診断技術者から調査の日程調整のために連絡がありますので、両者協議の上、決定してください。

	条       件
	○耐震診断員が行う業務に協力してください。

○図面等がある場合は、現地調査時に用意してください。

○現地調査の結果、建築基準法令に重大な違反があった場合又は対象要件を満たしていない住宅であることが判明した場合は、本耐震診断（派遣）実施決定を取り消します。

○原則、自己都合による耐震診断の辞退は認められません。やむを得ず辞退する場合は、それぞれまでに耐震診断に要した費用について、耐震診断技術者と精算した後でなければ、行うことはできません。

※現地調査の実施までに時間を要する場合がありますので、ご了承ください。

（問合せ先）

〒７９１－１２０１　久万高原町久万２１２番地
久万高原町役場　　　　課　　　　　係

電　話　０８９２－２１－１１１１
ＦＡＸ　０８９２－２１－２８６０
様式第６号 (第９条関係)

久万高原町木造住宅耐震診断技術者派遣決定辞退届

　　　　年　　月　　日

久万高原町長　様
　　　　　　（申込者）〒

　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　久万高原町木造住宅耐震診断派遣事業実施要綱第９条の規定に基づき、　　　　年　　月　　日付け久建（管）第　　　　号で、木造住宅耐震診断技術者派遣決定のあった次の住宅について、耐震診断を取り止め、耐震診断技術者の派遣を辞退します。

１　住宅の所在地

２　辞退する理由

（派遣耐震診断技術者の同意）

　　　　　　年　　月　　日
受任者（耐震診断を行った耐震診断技術者）
1）住　　所
2）事業者名
3）代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（耐震診断技術者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　耐震診断に要する費用を精算しましたので、上記の辞退に同意します。
様式第７号 (第１０条関係)

久万高原町木造住宅耐震診断技術者派遣決定取消通知書

第　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

久万高原町長　　　　　　　　　印

久万高原町木造住宅耐震診断派遣事業実施要綱第１０条第２項の規定に基づき、　　　年　　月　　日付けで申し込みのあった耐震診断技術者派遣決定のあった次の住宅について、耐震診断技術者の派遣の決定を取り消しましたので、理由を付して通知します。
１　住宅の所在地

２　取消しの理由